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21.100 METRE

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 36 SEBAHAT AKPINAR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 20.07.1993 01:16:06

2 35 FADIME ÇELİK BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 10.10.1986 01:16:25

3 34 FATMA DEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 5.05.1995 01:17:20

4 244 YAYLA KILIÇ IGDIR-FERDİ 18-34 1.03.1997 01:17:53

5 39 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18-34 1.10.1995 01:17:54

6 48 REMZİYE TEMEL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18-34 25.01.1995 01:18:23

7 45 NURSEL KARATAŞ İSTANBUL-BJK 18-34 13.04.1988 01:22:39

8 40 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18-34 13.01.1996 01:23:11

9 43 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18-34 1.08.1992 01:24:59

10 37 NURAN SATILMIŞ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 15.06.1997 01:25:11

11 42 GÜLŞEN KILINÇ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18-34 4.04.1994 01:27:53

12 46 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BJK 18-34 1.03.1993 01:33:19

13 47 ESRA ŞANAL İSTANBUL-BJK 18-34 3.08.1994 01:36:01

14 50 ROJDA ÖZDEMİR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18-34 15.06.1996 01:39:10

15 61 AYŞE MERİÇ MUĞLA-Muğla Üniversitesi Spor Kulubü 18-34 10.01.1998 01:41:57

16 60 ŞEYDA GÜL AKBULUT MUĞLA-Muğla Üniversitesi Spor Kulubü 18-34 11.06.1996 01:42:05

17 44 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL-BJK 45-49 11.04.1971 01:42:23

18 51 HACER AYDOĞDU BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18-34 9.08.1991 01:43:02

19 63 ÇAĞLA ŞENGÖR MUĞLA-Muğla Üniversitesi Spor Kulubü 18-34 23.09.1992 01:44:46

20 18 ARMİNA ÇİÇEK İSTANBUL-Ferdi 40-44 1.01.1973 01:46:05

21 19 TUBA SELÇUK CAN İSTANBUL-FERDİ 35-39 20.08.1978 02:08:44

22 5 MERİH COŞKUN ANKARA-FERDİ 45-49 22.03.1970 02:15:29

23 62 LALE TUT MUĞLA-Muğla Üniversitesi Spor Kulubü 35-39 15.01.1981 02:21:09

- 41 ZUHAL KAYA İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18-34 30.07.1989 DNF

- 27 ŞEYMA YILDIZ NİĞDE-FERDİ 35-39 9.09.1987 DNS 

- 28 RUTH TULU GİSSO ORDU-Ünye belediye 18-34 24.06.1991 DNS 

- 33 ESMA AYDEMİR BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 1.01.1992 DNS 

- 38 SEVİLAY EYTİMİŞ BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18-34 3.04.1993 DNS 

- 49 GAMZE ALPDOĞAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18-34 15.06.1996 DNS 

- 52 EBRAR EKMEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 18-34 26.10.1988 DNS 

- 53 HANDAN ESER İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 

- 59 DİLEK ÇETİN SAMSUN-FERDİ 18-34 3.09.1993 DNS 

- 29 DENİZ BERKE ANKARA MASTERLERİ 18-34 17.04.1984 DNS 

- 54 TUĞNA BOZKURT BATUR İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 
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- 55 HATİCE YORGANCI BEDİKOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 

- 56 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 

- 57 FATMA SIKI İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 

- 58 NERMİN YILMAZER İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ 0 0.01.1900 DNS 

- 26 MERVE KARDEŞ KOCAELİ-Ferdi 18-34 6.03.1990 DNS 
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1 19 TUBA SELÇUK CAN İSTANBUL-FERDİ 35-39 20.08.1978 02:08:44

2 62 LALE TUT MUĞLA-Muğla Üniversitesi Spor Kulubü 35-39 15.01.1981 02:21:09

- 27 ŞEYMA YILDIZ NİĞDE-FERDİ 35-39 9.09.1987 DNS 
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1 18 ARMİNA ÇİÇEK İSTANBUL-Ferdi 40-44 1.01.1973 01:46:05
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1 44 LÜTFİYE KAYA İSTANBUL-BJK 45-49 11.04.1971 01:42:23

2 5 MERİH COŞKUN ANKARA-FERDİ 45-49 22.03.1970 02:15:29
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21.1 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı
Doğum 
Tarihi

İli - Kulüp Adı Derecesi

1.Kademe 
Takım Toplam 

ZAMANI

2.Kademe 
Takım Toplam 

ZAMANI

Toplam 
ZAMANI

36 SEBAHAT AKPINAR 20.07.1993 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:16:06

35 FADIME ÇELİK 10.10.1986 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:16:25

34 FATMA DEMİR 5.05.1995 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:17:20

37 NURAN SATILMIŞ 15.06.1997 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:25:11

39 TUBAY ERDAL 1.10.1995 İSTANBUL-KAŞIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:17:54

40 CEYLAN GÖKDEMİR 13.01.1996 İSTANBUL-KAŞIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:23:11

43 YASEMİN CAN 1.08.1992 İSTANBUL-KAŞIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:24:59

42 GÜLŞEN KILINÇ 4.04.1994 İSTANBUL-KAŞIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:27:53

45 NURSEL KARATAŞ 13.04.1988 İSTANBUL-BEŞİKTA JİMNASTİK KULÜBÜ 01:22:39

46 ÇİĞDEM GEZİCİ 1.03.1993 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 01:33:19

47 ESRA ŞANAL 3.08.1994 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 01:36:01

44 LÜTFİYE KAYA 11.04.1971 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 01:42:23

48 REMZİYE TEMEL 25.01.1995 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 01:18:23

50 ROJDA ÖZDEMİR 15.06.1996 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 01:39:10

51 HACER AYDOĞDU 9.08.1991 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 01:43:02

EBRAR EKMEN 25.10.1988 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

61 AYŞE MERİÇ 10.01.1998 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİ. 01:41:57

60 ŞEYDA GÜL AKBULUT 11.06.1996 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİ. 01:42:05

63 ÇAĞLA ŞENGÖR 23.09.1992 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİ. 01:44:46

53 HANDAN ESER  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

54 TUĞNA BOZKURT BATUR  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

55 HATİCE YORGANCI BEDİKOĞLU  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

56 EMİNE BAYRAK  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

57 FATMA SIKI  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

58 NERMİN YILMAZER  İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
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04:40:35 09:16:08

1 03:47:01 03:49:51 07:36:52

2 04:07:44 04:06:04 08:13:48

5 06:17:00 05:08:48 11:25:48

3 04:30:06 04:31:59 09:02:05

4 04:35:33

- 05:44:33 DNS DNF



KADIN

LAR
19 Mayıs 2017 Cuma

S.NO ADI SOYADI İLİ DERECESİ

1 SEBAHAT AKPINAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
01:16:06

2 FADIME ÇELİK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
01:16:25

3 FATMA DEMİR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
01:17:20

4 YAYLA KILIÇ IGDIR-FERDİ 01:17:53

5 TUBAY ERDAL
İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
01:17:54

6 REMZİYE TEMEL
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
01:18:23

7 NURSEL KARATAŞ İSTANBUL-BJK 01:22:39

8 CEYLAN GÖKDEMİR
İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
01:23:11

9 YASEMİN CAN
İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
01:24:59

10 NURAN SATILMIŞ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
01:25:11

S.NO İLİ DERECESİ

1 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 07:36:52

2 İSTANBUL-KAŞIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 08:13:48

3 İSTANBUL-BEŞİKTA JİMNASTİK KULÜBÜ 09:02:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği
19 Mayıs Yarı Maratonu

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


